
UCHWAŁA NR LIV/367/23 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy i Komisji Rady Gminy Kiełczygłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 52 ust. 1 Statutu Gminy Kiełczygłów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r., 
poz. 5505)  - Rada  Gminy   Kiełczygłów  postanawia,  co następuje: 

§ 1. Uchwala plan pracy Rady Gminy Kiełczygłów na 2024 rok. 

§ 2. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Kiełczygłów na 2024 rok. 

§ 3. Plany  pracy określone w § 1 i 2 stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz przewodniczącym stałych 
komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D8C84C-219F-402D-A03D-1337DEEEBF1C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/367/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN  PRACY RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW NA 2024 ROK 

L.p. Termin Tematyka  sesji Odpowiedzialny  za 
przygotowanie 

materiałów 
1 2 3  

1 

Styczeń 
Marzec 

1. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kiełczygłów na 
2024 rok. 
2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego  Programu Wspierania 
Rodziny. 
3. Przyjęcie strategii rozwiązywania problemów społecznych. 
4. Przyjęcie programu przeciwdziałania przemocy domowej. 

 
Insp. ds. prod. rolnej 

 
 
 

Kierownik GOPS 

2 

Kwiecień 
Maj 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej oraz ocena zasobów pomocy społecznej za 2023 r. (kwiecień) 
2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2023r. 
3. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2023r. 
4. Informacja o pracy Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej za 2023r. 
5. Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok. 

Kierownik GOPS 
 

Dyrektor GOK 
Kierownik GBP 

Kierownik SPZPOZ 
 

Wójt, Skarbnik 

3 

Czerwiec 1. Sprawozdanie finansowe za 2023 rok. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 
3. Informacja o stanie mienia komunalnego. 
4. Raport o stanie gminy za 2023 rok. 
5. Absolutorium dla Wójta Gminy za 2023 rok. 
 
6. Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok. 

Skarbnik Gminy 
Skarbnik Gminy 
Skarbnik Gminy 

Wójt 
Przewod. Komisji 

Rewizyjnej 
Skarbnik Gminy 

4 

Sierpień 
Wrzesień 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy  za I półrocze 2024 
roku. 
2. Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok. 
3. Informacja dyrektorów szkół, przedszkola i klubu dziecięcego o 
przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

Wójt, Skarbnik 
 

Wójt , Skarbnik 
Dyrektorzy 

placówek    oświatowych 

5 
Październik 
Listopad 

1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na rok 2025 rok. 
2. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych.                                                                 
3. Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok.       

Wójt, Skarbnik          
Ins. ds. obsługi RG 
Skarbnik  Gminy 

6 

Grudzień 1.Uchwalenie budżetu Gminy Kiełczygłów na 2025 rok. 
2.Uchwalenie Wieloletniego Planu Finansowego Gminy Kiełczygłów. 
3.Plan Pracy Rady Gminy i Komisji na 2025 rok. 
4.Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok. 

Wójt, Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 

Ins.ds. obsługi RG 
Wójt, Skarbnik 

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D8C84C-219F-402D-A03D-1337DEEEBF1C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/367/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN  PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA  2024   ROK 

L.p. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

materiałów 

1 

Styczeń 
Marzec 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - projekt Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kiełczygłów na 
rok 2024 
   - sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
   - strategia rozwiazywania problemów społecznych 
   - program przeciwdziałania przemocy domowej 

 
 

Insp. ds produkcji 
rolnej 

 
 

Kierownik GOPS 

2 
Kwiecień 
Maj 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - sprawozdanie z działalności GOPS oraz ocena zasobów pomocy 
społecznej za 2023r. 
    - zmiany w budżecie gminy na rok 2024 

 
Kierownik GOPS 

 
Skarbnik Gminy 

3 

Czerwiec 1.Przyjęcie materiałów na sesję: 
   - sprawozdanie finansowe za rok 2023, 
   - sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2023, 
   - informacja o stanie mienia komunalnego, 
   - raport o stanie gminy za 2023 rok 
   - kontrola wykonania budżetu gminy za 2023 rok, 
 
2. Opinia komisji w sprawie wykonania budżetu gminy za rok 2023, 
 
3. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 
rok 2023, 
4. Zmiany w budżecie gminy na rok 2024 

 
Skarbnik Gminy 
Skarbnik Gminy 
Skarbnik Gminy 

Wójt 
Przewodniczący 

Komisji 
Przewodniczący 

Komisji 
Przewodniczący 

Komisji 
Skarbnik Gminy 

 

Sierpień 
Wrzesień 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2024r 
    - zmiany w budżecie gminy na 2024r. 

 
Wójt, Skarbnik 

 
Wójt, Skarbnik 

5 
Październik 
Listopad 

 1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - propozycje podatków i opłat lokalnych na 2025 rok 
    - zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 

 
Wójt, Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 

6 
Grudzień 1. Plan pracy Komisji na 2025r. 

2. Zmiany w budżecie gminy na 2024r. 
3. Projekt budżetu na 2025. 
4. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Ins. ds. obsługi RG 
 

Wójt, Skarbnik 

Plan  pracy  będzie  uzupełniany  o  tematy  wynikające z  bieżącej  pracy organów  Gminy. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D8C84C-219F-402D-A03D-1337DEEEBF1C. Uchwalony Strona 1



 
PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI, MIENIA I FINANSÓW NA 2024 ROK 

1 

Styczeń 
Marzec 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
   - sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny 
    - strategia rozwiazywania problemów społecznych 
    - program przeciwdziałania przemocy domowej 

 
 

Kierownik GOPS 

2 

Kwiecień 
Maj 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - sprawozdanie z działalności GOPS oraz ocena zasobów pomocy 
społecznej za 2023r., 
    - informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2023, 
    - informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 
2023, 
    - Informacja o pracy Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki zdrowotnej za rok 2023. 
2. Zmiany w budżecie gminy na rok 2024. 

 
Kierownik GOPS 

 
Dyrektor GOK 

 
Kierownik GBP 

 
Kierownik 
SPZPOZ 

Wójt, Skarbnik 

3 

Czerwiec 1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - sprawozdanie finansowe za rok 2023, 
    - sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2023, 
    - informacja o stanie mienia komunalnego, 
    - raport o stanie gminy za 2023 
    - opinia komisji o wykonaniu budżetu gminy za rok 2023 
 2. Zmiany w  budżecie gminy na rok 2024 

 
Wójt, Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 

 
Przewod. Komisji 

Wójt, Skarbnik 

4 

Sierpień 
Wrzesień 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2024r. oraz wydanie opinii, 
 
 2. Zmiany w budżecie gminy na rok 2024 

 
Wójt, Skarbnik 
Przewodniczący 

Komisji 
Wójt, Skarbnik 

5 

Październik 
Listopad 

1. Przyjęcie  materiałów na sesję: 
    - propozycje podatków i opłat lokalnych na rok 2025, 
    - wydanie opinii w sprawie podatków i opłat lokalnych 
 
    - zmiany w budżecie gminy na 2024r. 

 
Wójt, Skarbnik 
Przewodniczący 

Komisji 
Wójt, Skarbnik 

6 
Grudzień 1. Plan pracy komisji na 2025r. 

2. Zmiany w budżecie gminy na 2024r. 
3. Projekt budżetu na 2025. 
4. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Ins. ds. obsługi RG 
 

Wójt, Skarbnik 

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D8C84C-219F-402D-A03D-1337DEEEBF1C. Uchwalony Strona 2



PLAN  PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH NA ROK 
2024 

L.p. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

materiałów 

1 
Styczeń 
Marzec 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
  - sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
    - strategia rozwiazywania problemów społecznych 
    - program przeciwdziałania przemocy domowej 

 
 

Kierownik GOPS 

2 

Kwiecień 
Maj 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
oraz ocena zasobów pomocy społecznej za 2023 rok 
    - informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2023r. 
    - informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2023r. 
    - informacja o pracy Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej za 2023r. 
    - zmiany z budżecie gminy na 2024r. 

 
Kierownik GOPS 

 
Dyrektor GOK 
Kierownik GBP 

Kierownik 
SPZPOZ 

Wójt, Skarbnik 

3 

Czerwiec 1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - sprawozdanie finansowe za 2023r. 
    - sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023r. 
    - informacja o stanie mienia komunalnego 
    - raport o stanie gminy za 2023r. 
    - zmiany w budżecie gminy na 2024r. 

 
Wójt, Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 

4 

Sierpień 
Wrzesień 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024r.   
    - informacja dyrektorów szkół i  przedszkola o przygotowaniu placówek 
oświatowych do nowego roku szkolnego 
    - zmiany w budżecie gminy na 2024r. 

 
Wójt, Skarbnik 

Dyrektorzy 
placówek oświatowych 

Wójt, Skarbnik 

5 
Październik 
Listopad 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - propozycje podatków i opłat lokalnych na 2025r. 
    - zmiany w budżecie gminy na 2024r. 

 
Wójt , Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 

6 
Grudzień 1. Plan pracy komisji na 2025r. 

2. Zmiany w budżecie gminy na 2024r. 
3. Projekt budżetu na 2025. 
4. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Ins.ds. obsługi RG 
 

Wójt, Skarbnik 

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Gminy. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D8C84C-219F-402D-A03D-1337DEEEBF1C. Uchwalony Strona 3



 
PLAN  PRACY KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA, HANDLU I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 

ROK 2024 
L.p. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny 

za przygotowanie 
materiałów 

1 

Styczeń 
Marzec 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
   - projekt Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kiełczygłów na 
rok 2024 
   - sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
    - strategia rozwiazywania problemów społecznych 
    - program przeciwdziałania przemocy domowej 

 
Wójt, insp. ds. 

prod. rolnej 
 
 
 

Kierownik GOPS 

2 
Kwiecień 
Maj 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - sprawozdanie z działalności GOPS oraz ocena zasobów pomocy 
społecznej za 2023r., 
    - zmiany w budżecie gminy na 2024r. 

 
Kierownik GOPS 

 
Wójt, Skarbnik 

3 

Czerwiec 1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - sprawozdanie finansowe za 2023r. 
    - sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023r. 
    -  informacja o stanie mienia komunalnego 
    - raport o stanie gminy za 2023 rok 
    - zmiany w budżecie gminy na 2024r. 

 
Wójt, Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 

4 
Sierpień 
Wrzesień 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2024r. 
    - zmiany w budżecie gminy na 2024r. 

 
Wójt, Skarbnik 

 
Wójt, Skarbnik 

5 
Październik 
Listopad 

1. Przyjęcie materiałów na sesję: 
    - propozycje podatków i opłat lokalnych na 2025r. 
    - zmiany w budżecie gminy na 2024r. 

 
Wójt , Skarbnik 
Wójt, Skarbnik 

6 
Grudzień 1. Plan pracy komisji na 2025r. 

2. Zmiany w budżecie gminy na 2024r. 
3. Projekt budżetu na 2025. 
4. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Ins.ds. Obsługi RG 
 

Wójt, Skarbnik 

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D8C84C-219F-402D-A03D-1337DEEEBF1C. Uchwalony Strona 4



PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 ROK 

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta oraz działalność gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i petycji. 

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok. 

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D8C84C-219F-402D-A03D-1337DEEEBF1C. Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR LIV/367/23 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PLAN  PRACY RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLAN  PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA  2024   ROK
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2



